
UCHWAŁA NR 393/XXXIX/13 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 
 
w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust2 pkt 15  ustawy z 8 marca  1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr142 poz 1591 z późn. Zm.)   z art.263 ust 2 i 5 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

                                                                    § 1.  

Ustala się wykaz oraz plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 2013 zgodnie z załącznikiem do uchwały  

  

                                                                      § 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin 

                                                                      § 3. 

 Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i 

Gminy Ślesin 

                                                                       § 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały  
Nr 393/XXXIX/13 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 
Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

 
 
 
 

Wykaz wydatków nie wygasających  z upływem roku 2013 
 
 

L.p. 
 

Zadanie 
 

Kwota 
 

Termin realizacji 
 

1 
Zakup gruntu z przeznaczeniem na plaże 

w miejscowości Honoratka   
50 000,00  30-04-2014 

2 
Budowa oświetlenia wzdłuż drogi 

Kijowiec - Wandowo 
4 700,00 15-02-2014 

3 
Budowa oświetlenia ulicznego na 

Osiedlu Północ w Ślesinie 
8 300,00 15-02-2014 

4 

Montaż dwóch lamp oświetleniowych w 
m. Półwiosek Stary oraz montaż dwóch 

lamp przed budynkiem szkoły w 
Wąsoszach 

7 400,00 15-02-2014 

5 
Projekt na wykonanie oświetlenia 

ulicznego w miejscowości Honoratka 
4 100,00 15-02-2014 

6 
Wykonanie oświetlenia ulicznego w 
Mikorzynie przy drodze asfaltowej w 

kierunku odkrywki 
8 600,00 15-02-2014 

Razem  
 

 
83 100,00 

   
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Plan finansowy wydatków nie wygasających  z upływem roku 2013 
 

 

L.p. dział  rozdział  paragraf  zadanie  kwota  

1 700 70005 6060 
Zakup gruntu z przeznaczeniem 

na plaże w miejscowości 
Honoratka    

50 000,00  

2 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia wzdłuż drogi 

Kijowiec - Wandowo 
4 700,00 

3 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego na 

Osiedlu Północ w Ślesinie 
8 300,00 

4 900 90015 6050 

Montaż dwóch lamp 
oświetleniowych w m. Półwiosek 
Stary oraz montaż dwóch lamp 

przed budynkiem szkoły w 
Wąsoszach 

7 400,00 

5 900 90015 6050 
Projekt na wykonanie oświetlenia 

ulicznego w miejscowości 
Honoratka 

4 100,00 

6 900 90015 6050 
Wykonanie oświetlenia ulicznego 

w Mikorzynie przy drodze 
asfaltowej w kierunku odkrywki 

8 600,00 

Razem  83 100,00 
 


